## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor ferventissimus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

terea semper mobiles, quia semper volabant, & in via corporali, qui velatus incedit, non videt, & cadit. Sed in motu animæ, qui velatus est a mortis confusione, videt, ac securus incedit; quia vero, qui lux est, humeribus infunditur, & communica. Discite ergo volare & velare, & semper voluntate Divino, semper esse velati velo peccatorum tollendis. Ita fac, o Magistra Seraphino: um gloriofa Sancta Anna, ut cor meum semper sit mobile amore tui, & deitatis tui. Semper ardeat cor meum, in amando Christum Deum. (S. Bern.)

## CONSIDERATIO III.

## AMOR DEI,

## Amor ferventissimus.

Sed ad proprietas, Fervor est. Amor Seraphinorum non tantum est continuus, & semper mobilis, sed etiam intensissimus, & ferventissimus. O fervor ardoris amoris, ubi es? Vellem eum habere, sed impedit corpus, impedit obscuritas cognitionis, impedit fomes peccati, impediunt quotidiani defectus. Tocuhque facultas operatur ferventer, cum operatur maximum ultimum & summum, quod potest. (S. Thom.)

Quoniam potest operari, quantum est in viribus ejus, intermissionem datur. Non omnis non cessabo te amare, mi Deus: & quod deficiunt actui, supplebo desiderio, optando ut meus ascendatur eo fervore, quo te amant Seraphini in celo; & cum eo tibi offero meum amorem, dicendo: Desidero, mi Amor, totus unius, absorbeji, transformati in te, sicut materia cum forma sua, tuus cum anima, & omne perfectibile cum suo parente. Desidero mente liberata mole corporis hujus, illustrata claritate Ds I, videre sempiternam pulchritudinem tuam. Desidero, ut omnes homines, purgati ab omnibus labe culparum, semper dent gloriam suo Creatori.

A 3

Desidero

Desidero semper in omnibus rebus solum beneficium voluntatis divinae. Cupio demque omnia bonum Deo meo, interna per complacentiam, externa per desiderium.

## CONSIDERATIO IV

## AMOR DEI,

*Amor suavissimus.*

**T**ertia proprietas est Dulcedo, & suavitatis Amoris Seraphici: quoniam non aliud est Amor, nisi Desiderium dulcedinis, Sapori suavitatis fructus Di-  
satius, & quanto magis amatur Deus, tanto plange-  
tur de sua divina dilectione. O dulcedo, quam  
quam parum estimata, & multo minus cognita  
mundo! & tamen una stilla tua superat mare ro-  
sum illius.